El conveni tindrà vigència fins a 30 de juny de 
2026, amb possibilitat de tres pròrrogues més d’un any cadascuna fins a 30 de juny de 
2029. 

Segon.- Acceptar els compromisos descrits a la clàusula segona del conveni. 

Tercer.- Autoritzar i Disposar una depesa de sis mil cinc-cents euros (6.500,00€) per fer 
front als compromisos adquirits a la clàusula segona del conveni, amb càrrec a la 
següent consignació pressupostària: 

• 1.500 euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025 500 326 226993 
PROJECTES EDUCACIO del pressupost de la corporació per a l’any 2025.

[...]

d’Olot, reservat a centres especials de treball d’iniciativa social (CETIS), empreses 
d’inserció (EI) i programes de treball protegit, adjudicat a favor de La Fageda Fundació, 
amb NIF G17808247, amb efectes a 1 de gener de 2026 i  fins a 31 de desembre de 
2026, per un preu de cinc-cents setanta-vuit mil cinc-cents trenta-set euros amb vint-un 
cèntims (578.537,21) IVA inclòs amb càrrec a la partida corresponent a Jardineria i 
espais verds. 

El desglossament d’aquest preu per tipus de treballs, és el següent: 

Segon.- Autoritzar i disposar l’import de cinc-cents setanta-vuit mil cinc-cents trenta-set 
euros amb vint-un cèntims (578.537,21) IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària “Jardineria i espais verds” del pressupost de 2026. 

Operació Referència Tipus Partida Import Descripció CC1 CC2 CC3 CC4 CC5 CC6 

200220  Despeses 26700 171 210000 578537.21 JARDINERIA I ESPAIS VERDS 100 001 001 001 000 000